ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 6 июня 2016 г. № 161

г. МАХАЧКАЛА

О внесенииизмененийв постановление

ПравительстваРеспубликиДагестан

от 31 июля 2014 г. № 350

ПравительствоРеспубликиДагестан постановляет:

Внести в постановлениеПравительстваРеспубликиДагестан от 31 июля

2014 г. № 350 «Вопросы Министерства образования и науки Республики

Дагестан» (Собрание законодательства Республики Дагестан, 2014, № 16,
ст. 913; № 19, ст. 1119; 2015, № 6, ст. 284) следующие изменения:

а) признать утратившим силу пункт 1 в части утверждения структуры

аппарата Министерства образования и науки Республики Дагестан;

б) в пункте 2 цифры «74,5», «25722,0», «3» заменить соответственно

цифрами «76,5», «32000,0», «5»;
в) в Положении о Министерстве образования и науки Республики

Дагестан, утвержденном указанным постановлением:

подпункт 4.66 изложить в следующей редакции:

«4.66. осуществляет функции по развитию конкуренции в сфере до

школьного образования, детского отдыха и оздоровления, дополнительного об

разования детей, а также в сфере психолого-педагогического сопровождения

детей с ограниченными возможностями здоровья;»;

дополнить подпунктом 4.67 следующего содержания:

«4.67. осуществляет иные предусмотренные законодательством функции

в установленной сфере деятельности.».

УПРАВЛ

ДЕЛОПРОИЗВОДСТВА

датель Правительства

спублики Дагестан А. Гамидов